MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

EDITAL Nº 6, DE 01 DE AGOSTO DE 2022EDITAL Nº 6, DE 01 DE AGOSTO DE 2022

PROCESSO SELETIVO DE APOIO À PESQUISA

O Diretor do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza (ILACVN), no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Edital 01/2022 -
PSAP/ILACVN, torna público o presente Edital, que trata da classificação dos proponentes e dos recursos disponibilizados.

De acordo com os itens 3.9 e 6 do EDITAL 01/2022 - PSAP/ILACVN definiu-se a classificação baseada na Pontuação, conforme Planilha de Produtividade Intelectual
constante no edital e segundo a análise dos itens registrado no Currículo Lattes, na versão online, do proponente:

PROPONENTEPROPONENTE PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO RECURSO DISPONIBILIZADORECURSO DISPONIBILIZADO

MARCELA BOROSKI 606 1 R$ 752,25

ALINE THEODORO TOCI 593 2 R$ 1.875,61

GIULIANO SILVEIRA DERROSSO 302 3 R$ 1.875,61

VICTOR ARTURO MARTINEZ LEON 152 4 R$ 2.477,41

O recurso disponibilizado corresponde as diárias que serão executadas via sistema SCDP, e é calculado conforme o período e localização do afastamento.

LUCIANO CALHEIROS LAPAS

Edital nº 6/2022/ConsuniCVN, com publicação no Boletim de Serviço nº 138, de 01 de Agosto de 2022.